
 
 

 
 

Sandomierz, dnia 18.11.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Nasz znak: ZP.272.14.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dnia 18.11.2021 r. o godz. 12:00 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w sprawie 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

” Budowa szybu windowego wraz z montażem urządzenia dźwigowego przy budynku szkoły            

w Klimontowie”. 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informację dotyczącą ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 

1. Firma Handlowa Artmed J. Sienkiewicz A. Kęsy Spółka jawna   

 ul. św. Antoniego 18 lok. 3, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 290 621,49 zł, Podatek VAT: 66 842,94 zł 

Cena brutto: 357 464,43 zł. 

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 66 miesięcy 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe OTECH Sp. z o.o. 

ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 272 408,50 zł , Podatek VAT: 62 653,96 zł 

Cena brutto: 335 062,46 zł. 

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy. 

3. Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik   

Kalinowo 86, 07304 Ostrów Mazowiecka 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 558 800,00 zł, Podatek VAT: 128 524,00 zł 

Cena brutto: 687 324,00 zł. 

2) Oferowana długość okresu gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy 

Wicestarosta Sandomierski 

 


		2021-11-18T13:39:53+0100




